
Исх. № 02/63-к от 14.03.2022

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О
защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

Возбудить дело №016/01/14.4-453/2022 по признакам нарушения ООО ТК «ДЕЛТРАНС» (ИНН
1659182040, ОГРН 1171690048287) статьи 14.4 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ
«О защите конкуренции», выразившегося в приобретении и использовании фирменного
наименования, сходного до степени смешения и фирменным наименованием ООО «ДЛ-
ТРАНС».

Создать Комиссию по рассмотрению дела №016/01/14.4-453/2022 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо];
Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо];

<…> – [должностное лицо];

<…> – [должностное лицо];

<…> – [должностное лицо].

3.            Ответственным исполнителем по делу №016/01/14.4-453/2022 назначить
[должностное лицо] <…>.

4.            Контроль исполнения настоящего приказа возложить на [должностное лицо] <…
>.

[должностное лицо] <…>


